



Lesznówola, dn.06.08.2014

DEU.007.52.2014

Informacja

W nawiązaniu do otrzymanego zapytania dotyczącego ogłoszonego postępowania przetargowego budowy budynku Stacji Uzdatniania Wody w Marysinie w dniu 06.08.2014 zgłoszonego pytania przez zainteresowanego oferenta, które brzmią:

Pytanie 1

” Ponieważ na stronie internetowej zamieścili Państwo przedmiary na wykonanie zbiorników żelbetowych prosimy o wyjaśnienie czy ich wykonanie jest w zakresie przedmiotu zamówienia. Jeśli tak to prosimy i zamieszczenie na stronie internetowej dokumentacji projektowej na te zbiorniki”

Odpowiedź na pytanie 1

Zbiorniki żelbetowe nie są przedmiotem zamówienia.

Pytanie 2

„Czy termin zakończenia robót na wykonanie budynku technologicznego może ulec przesunięciu o dwa miesiące?”

Odpowiedź na pytanie 2

Inwestor nie przewiduje możliwości przesunięcia terminu zakończenia robót budowlanych.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

Kazimierz Jabłoński